
 

 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

§ 119 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (dále jen „zákon“) 

 

 

Zadavatel:  Obec Mutěnice   

Sídlo:         Masarykova 200, 696 11, Mutěnice  

Zastoupená:  MVDr. Dušan Horák, starosta obce  

IČ:                                  00285145 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodavatel nové CAS pro JSDH obce Mutěnice“ 

  

Hodnotící komise se dne 25. 09. 2019  sešla na jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 

zadávané podle § 58 zákona užším podlimitním řízením, z něhož pořídila tento protokol. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, 

která byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 08. 2019.   

Součástí písemné zprávy o hodnocení nabídek dle § 119 zákona je identifikace zadávacího řízení, 

fyzické osoby, které se na hodnocení podílely; osoby, které provedly hodnocení nabídek včetně členů 

komise, nebo přizvaných odborníků, pokud byly jejich závěry zohledněny při hodnocení, seznam 

hodnocených nabídek a popis hodnocení: 

1. hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení, 

2. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 

3. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a 

4. výsledek hodnocení nabídek. 

 

I. Přítomní členové hodnotící komise 

 

1. MVDr. Dušan Horák 

2. Ing. Václav Špéra 

3. Rostislav Kramář 

4. Milan Mráz 

5. Markéta Gáborová 

 

Střet zájmů členů komise pro hodnocení nabídek 

 

V souladu s § 44 zákona všichni členové komise prohlašují, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce ve 

střetu zájmů, a i když se podílejí na průběhu zadávacího řízení svou účastí v hodnotící komisi a 

vlastním hodnocením nabídek, tak jsou nestranní a nezávislí, nemají zájem získat osobní výhodu nebo 

snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Na důkaz toho připojují svá Čestná prohlášení, která 

tvoří přílohy tohoto protokolu. 

Ve smyslu § 218 zákona byli členové komise zadavatelem poučeni, že jsou povinni zachovávat 

mlčenlivost o údajích či sděleních, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a o kterých 

se dozvěděli v souvislosti se svou účastí při jednání komise. 

 

II. Jiné osoby účastnící se jednání hodnotící komise 

Lenka
Obdélník

Lenka
Obdélník



 

 2 

Jednání hodnotící komise se nezúčastnily jiné osoby. 

 

III. Náplň jednání hodnotící komise  

 

Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek v souladu se způsobem hodnocení nabídek 

stanoveným zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

IV. Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

 

 

V. Popis hodnocení nabídek: 

 

1. Základní hodnotící kritérium 

 

Hodnocení nabídek provede zadavatel podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s ust. § 114 

odst. 2 ZZVZ zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle výše nabídkové ceny 

bez DPH. 

Srovnávána bude výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH, přičemž na 1. pořadí 

se umístí nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním pořadí nabídka s nejvyšší nabídkovou 

cenou. 

Podle § 113 ZZVZ zadavatel posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 

vyžádá si zadavatel od účastníka písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 

ceny, přičemž obsah žádosti zadavatele bude vycházet z ust. § 113 odst. 4 ZZVZ. 

Písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být účastníkem doručeno ve lhůtě, kterou 

stanoví zadavatel, resp. zadavatelem jmenovaná/ustanovená hodnotící komise. 

 

2. Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH, přičemž na 1. pořadí 

se umístí nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním pořadí nabídka s nejvyšší nabídkovou 

cenou. 

3. Údaje z nabídek, které jsou předmětem hodnocení 



 

 3 

 

 

 

 

V. Hodnocení nabídky 

 

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila pouze jednu nabídku. 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

Nabídková cena bez DPH: 6 958 600,- 

 

 

VI. Doporučení hodnotící komise 

 

Hodnotící komise v souladu s ust. § 113 odst. 1 zákona provedla  posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny u  doručené nabídky. Nabídková cena dodavatele nebyla shledána mimořádně nízkou.. 

   

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  Podpis 

MVDr. Dušan Horák  

Ing. Václav Špéra  

Rostislav Kramář  

Milan Mráz  

Markéta Gáborová  

 

 

Příloha: 

Čestné prohlášení o nepodjatosti 

Lenka
Obdélník

Lenka
Obdélník


		2019-09-25T13:57:31+0200
	Dušan Horák




